fuit: præceptor usus Budda, qui Terentibithus antea dicebatur, Græcorūq; litteris eruditus. Empedoclis scētā adamauit, duo principia statuens inter se cōtraria, litē & amicitiam. In Persiam profectus, ē uirgine se narium iactauit, & in montibus eduearum: & libris 4. conscriptis, unū uocauit Mysteria, id est Initia seu arcana: alterum, e uangelium: tertium, Theaurum: postremū, Capita. Ae Buddas iste, qui & Terentibithus, ab impuro spiritu cōtritus interijt. Mulier autem quædā, apud quā diuersabatur, hæreditatē & pecuniā & librorū eius adeptā, puerū septennē emit, nomine Cnbridū: quē litens erudiū, & manumissum, hærēdē omnīū bonorū suorū instituit. Is uerō Buddę libris acceptis, atq; opibus, Persiam perambulabat, Manē se appellās: & erroris Buddę cōscius, libros illos à se factos perhibēs. Hūc rex Persarū uicentē exortauit, ut causam interij filij sui: quē ægrotantē, cū à medicis diligenter eutaretur, Cubricus iste se absq; medicis sanantē polliceretur, remotis illis, in resfecit. Hic igitur Manes reiecto ueteri testamētō, & creationē omnē, & hominis conditionē, blasphemē negabat bo-

Budda præceptor Maneris.

Li. cy. omnia Empedocle.

Budda libri.

Manes, Budda seu Terentibithus.

Cubricus.

Manes.

Interitio Maneris.

Errata Maneris.

ni alicui⁹ Dei esse, ut q̄ corruptiōi & mutatiōi essent obnoxia: Nouū autē, ut boni Dei scilicet, admittēbat, & Christū phantasia quadā & opiniōe apparatus fingēbat: & speluncas qualdā lacras, atq; uolutinos & illegitimos coisus & obscœnitates, & fatū, & *μαρτυροματίας*, id est animorū in alia corpōra ingressus, & alia qdā Græcānica docebat. De hoc Theodor⁹ Rhain presbyter sic ait: Manes phantasia quadā nuda, & figura inani corporis hmani, apparuisse Dīm eommētus est, atq; somnia uitur pati qdē uidēretur, & agere, q̄ ageret & patēci, (*καθ' ἑμᾶς*, uel, a pud nos) nostro more. Sed nihil horū uerē & reipsa extitisse: opinione tantū & impostura ab eo delatus esse homines, quorū familiaritate uis uisus esset. Quapropter dnas in Christo natus recusat dicere, sed unā tām asserit dininitatis. Paulus uerō qdā æqualis eius, magis Antiochia episcopus, nudū hominē dicebat esse Dīm, tāmquā unū prophetarum. Ab hoc Pauliani habent nomen.

Theodorus presbyter.

Paulus Rhain contra ritum.

Manes, nomen Persæ, qui ex Perside sub* Constantino Magno pfugus, Christianorum dogmata turbauit.

manēs & *μαρτυροματίας*.) Infania non omnib. similis est. Alia enim absurda est; ut delirantū alia experientia & exoptanda, ut poetarum & uatum.

Historicus sicut fuit.